SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

Memorando nº 05/2021 - UNIPAMPA/COMISS/COMISS-19/CE-CAMPI/CE-SB

São Borja, 30 de março de 2021.

À Secretaria do Conselho do Campus São Borja

Assunto: HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA. EDITAL Nº 01/2021/CEL/CSB. PROC. Nº 23100.002455/2021-
70.

1. A Comissão Eleitoral Local do Campus São Borja vem dar publicidade à
homologação de candidaturas inscritas no processo eleitoral em curso para provimento de
vagas em Coordenações de Curso, previstas no Edital nº 01/2021/CEL/CSB, na forma que
segue:

2. Coordenação de Curso:

CHAPA
CANDIDATO CARGO CURSO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃONÚMERO NOME
(OPCIONAL)

1 -
Edson Romário Monteiro Paniagua Coordenador

Ciências Sociais - Ciência Política homologadaDomingos Sávio Campos de
Azevedo

Coordenador
Substituto

3. Ressalte-se que não há alteração na situação da outra chapa inscrita para vagas
na Coordenação do Curso de Relações Públicas, previstas no Edital mencionado. Sua
homologação já foi dada no dia 26/03/2021.

4. Segue, anexo, despacho desta Comissão, para fins de justificativa de a
homologação da chapa para a Coordenação do Curso de Ciências Sociais - Ciência Política
ter ficado pendente até a presente data, bem como para fins de registro do exame de mérito.

5. Dúvidas podem ser encaminhadas para o e-mail cel.saoborja@unipampa.edu.br.

Atenciosamente,

Gerson de Lima Oliveira
Presidente

Comissão Eleitoral Local
Campus São Borja

Assinado eletronicamente por GERSON DE LIMA OLIVEIRA, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 30/03/2021, às 12:17, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0493558 e o código CRC 4786DA67.

Referência: Processo nº 23100.002455/2021-70 SEI nº 0493558

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0